
5

6

1

4

8

3

7

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月21日（金）20回笠松5日

 5R 安田ろろ誕生日記念　Ｃ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：240,000 円　／　2 着：56,000 円　／　3 着：24,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：12,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ナラ
父:シニスターミニスター  母:グランドエナジー

牝  4 佐藤友則
54.0

1:29.8
(－)

2-2-2-1 38.6 － 1 423
(+3)

湯前良人（笠松）
（有）ホースケア
グランド牧場

2 6 ペインゴーアウェイ
父:バトルプラン  母:ミルクデール

牝  5 東川公則
54.0

1:30.3
(2 1/2)

4-4-3-3 38.9 － 2 427
(0)

山際孝幸（笠松）
酒井孝敏
佐竹　学

3 1 ウインリコルド
父:アイルハヴアナザー  母:アルカネット

牡  5 吉井友彦
56.0

1:30.4
(1/2)

3-3-4-4 38.8 － 3 503
(+6)

栗本陽一（笠松）
三峰誠植
コスモヴューファーム

4 4 マッテマシタ
父:ローエングリン  母:ユリオプスデイジー

牝  5 東川慎
▲51.0

1:30.6
(1 1/2)

7-7-7-7 37.8 － 6 408
(-1)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

5 8 ピンクダイキリ
父:ハービンジャー  母:ミラクルワウ

牝  5 大塚研司
54.0

1:30.8
(1)

5-6-5-5 38.9 － 5 438
(+1)

川嶋弘吉（笠松）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

6 3 ティエンラン
父:リーチザクラウン  母:ニシノキュベレー

牝  5 関本玲花
★50.0

1:30.8
(クビ)

1-1-1-1 40.0 － 4 444
(-1)

井上孝彦（笠松）
鈴木和彦
山田牧場

7 7 ローザルーナ
父:ローズキングダム  母:チーフザムーン

牝  5 島崎和也
54.0

1:31.2
(2)

6-5-6-5 39.1 － 7 397
(+2)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
高村牧場

** 2 キリンノツバサ
父:ヴィクトワールピサ  母:シャイニングピサ

牡  5 森島貴之
56.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

水野善太（笠松）
小橋亮太
新冠橋本牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,6,8,7,4

3,5,1,6,7,8,4

3,5,6,1,8,7,4

(3,5),6,1,(7,8),4

払戻金
単 勝 5 160円

複 勝 5 110円

6 120円

ワイド 5-6 120円

1-5 140円

1-6 170円

馬 連 5-6 260円

馬 単 5-6 360円

3連複 1-5-6 180円

3連単 5-6-1 570円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


