5R 安田ろろ誕生日記念 C5 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:240,000 円 / 2 着:56,000 円 / 3 着:24,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:12,000 円									
着 枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 5 5	ナラ 父:シニスターミニスター 母:グランドエナジー	牝 4	佐藤友則 54.0	1:29.8 (-)	2-2-2-1	38.6	_	1	423 (+3)	湯前良人(笠松) (有)ホースケア グランド牧場
2 6 6	ペインゴーアウェイ 父:バトルプラン 母:ミルクデール	牝 5	東川公則 54.0	1:30.3 (2 1/2)	4-4-3-3	38.9	_	2	427 (0)	山際孝幸(笠松) 酒井孝敏 佐竹 学
3 1 1	ウインリコルド 父:アイルハヴアナザー 母:アルカネット	牡 5	吉井友彦 56.0	1:30.4 (1/2)	3-3-4-4	38.8	_	3	503 (+6)	栗本陽一(笠松) 三峰誠植 コスモヴューファーム
4 4 4	マッテマシタ 父:ローエングリン 母:ユリオプスデイジー	牝 5	東川慎 ▲51.0	1:30.6 (1 1/2)	7-7-7	37.8	-	6	408 (-1)	藤田正治(笠松) (同)JPN技研 千代田牧場
5 8 8	ピンクダイキリ 父:ハービンジャー 母:ミラクルワウ	牝 5	大塚研司 54.0	1:30.8 (1)	5-6-5-5	38.9	-	5	438 (+1)	川嶋弘吉 (笠松) (株) ファーストビジョン 社台ファーム
6 3 3	ティエンラン 父:リーチザクラウン 母:ニシノキュベレー	牝 5	関本玲花 ★50.0	1:30.8 (クビ)	1-1-1-1	40.0	_	4	444 (-1)	井上孝彦(笠松) 鈴木和彦 山田牧場
7 7 7	ローザルーナ 父:ローズキングダム 母:チーフザムーン	牝 5	島崎和也 54.0	1:31.2	6-5-6-5	39.1	_	7	397 (+2)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 高村牧場
** 2 2	キリンノツバサ 父:ヴィクトワールピサ 母:シャイニングピサ	牡 5	森島貴之 56.0	— (取消)	-	-	-	-	- (-)	水野善太(笠松) 小橋亮太 新冠橋本牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,1,6,8,7,4
2コーナー	3,5,1,6,7,8,4
3コーナー	3,5,6,1,8,7,4
4コーナー	(3,5),6,1,(7,8),4

● 払戻金

単 勝	5	160円
複 勝	5	110円
	6	120円

ワイド	5-6	120円
	1-5	140円
	1-6	170円

馬連	5-6	260円
馬単	5-6	360円

3連複	1-5-6	180円
3連単	5-6-1	570円